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PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO

Estado do Espirito Santo

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

RESULTADO FINAL —- PROFESSOR MAPA, MAPP E MAPB

EDITAL N° 005/2025

CLASSIFICAGAO GERAL — CANDIDATOS NAO HABILITADOS

NOME
Rousiene Mageski Dos Santis Souza
Bruna Joana Macetti Santiago
Maria Andréa Portella Ribeiro
Ediomar Fagundes Tosta
Gleiciana Davel Giestas Rangel
Maria Mislaine Boeck
Thais Felix Braum
Monica Rebule Custodio
Giovanna Plessis Cicatelli Silva
Nayala Aparecida Avelino Gongalves
Nathalia Corréa Wamock Hollunder
Rosangela Vieira Castelo
Amdnica Aparecida Da Silva
Flaviana Daleprane
Silonita Castorina Basto Ferreira
Maria Luiza Ferreira Reblin
Sandra Da Costa Rodrigues
Naiara De Souza Martins

MaPA
TOTAL DE PONTOS' MENTAL VISUAL AUDITIVO

121.00 Nao InformadoNao InformadoNao Informado
121.00 SIM Nao InformadoNao Informado
116.00 Nao InformadoNao InformadoNao Informado
116.00 SIM SIM SIM

116.00 SIM Nao InformadoNao Informado
70.00 Nao InformadoNao InformadoNao Informado
67.00 Nao InformadoNao InformadoNao Informado
59.00 SIM Nao InformadoNao Informado
58.00 Nao InformadoNao InformadoNao Informado
50.00 SIM Nao InformadoNao Informado
49.00 Nao InformadoNao InformadoNao Informado
48.00 Nao InformadoNao InformadoNao Informado
48.00 SIM SIM Nao Informado
45.00 Nao InformadoNao InformadoNao Informado
40.00 SIM Nao InformadoNao Informado
29.00 SIM Nao InformadoNao Informado
28.00 SIM Nao InformadoNao Informado
28.00 SIM Nao InformadoNao Informado
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Delma Schmidt Ribeiro

Juliana Caetano Batista Miranda
Ana Lucia De Souza Silveiro
Nilda Maria Da Rocha Lindolfo
Marcela Das Dores Martins Da Silva
Maria Dias Rodrigues

Jovana De Fatima De Sousa
Laysa Maria Garcia Rodrigues
Elieni Velloso De Sousa

Edson Valério Silveiro

Geovana Paula Do Nascimento
Sandy Lucia Zambon

Maria Eduarda Camargo Dos Santos
Sariane Jastrow

Sofia Guimaraes Folador

Lucia Nass De Lima

Pamela Souza Lima

Geize Mara Vidal Da Cunha
Jean César De Souza Medeiros
Isabela Novais Tonoli Bernardo
Aline Maria Coelho Ferreira
Veronica De Moraes Seidl|

Maria Daniela Buhs Vorpagel
Priscila Machado Da Cruz
Denise Renilda Damm

Romana Aparecida De Andrade
Karolaine Silva Visintim Reckel
Cleudiceia Maria Nunes Fonseca

25.00
23.00
21.00
21.00
21.00
21.00
19.00
18.00
18.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
14.00
14.00
13.00
13.00
13.00
13.00
13.00
12.00

SIM Nao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado

Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
SIM SIM SIM
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado

SIM Nao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado
SIM Nao Informado/Nao Informado

Nao Informado|Nao Informado/Nao Informado
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Joyce Ranielle Machado Alves De Oliveira
Kailane Rogge Meneghel

Maria Da Piedade Pessba
Simone Cristina Macette Réboli
Camila Ferreira Dias Da Silva
Vinicius Perilio Floriano

Veronica Siqueira Pedro Miranda
Cleuseni Maria De Souza Valadao
Fabiana Aparecida Frontino
Monik Dos Santos Lima

ltauana Da Silva

Filipe

Tayna Almeida Lahass

Aline Altenrath Medeiros

Thays Barbieri De Freitas Pioto
Elena Boldt Vargas

Poliana De Oliveira Lessa

Fabiola Cristina De Freitas
Aparecida Barcellos Dutra
Neuzeli Thomas Pereira

Tamara Peter De Moraes Will
Samara Souza Mageski

Eloisa Lourenco Lessa

Edilaine Herps Viera

Celiane Gomes Peter

Silvana Batista Fernandes Coelho
Orestes Victor Rocio

Samara Canal Arruda

12.00
12.00
11.00
11.00
11.00
11.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
9.00
8.00
8.00
7.00
7.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

SIM SIM SIM
SIM Nao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado
SIM SIM SIM
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao Informado SIM

Nao Informado|Nao Informado/Nao Informado
Nao Informado|Nao Informado/Nao Informado

SIM Nao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado
SIM SIM SIM

SIM Nao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado

Nao InformadoNao InformadoNao Informado

Nao InformadoNao InformadoNao Informado

Nao InformadoNao InformadoNao Informado

Nao InformadoNao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado

Nao InformadoNao InformadoNao Informado

Nao InformadoNao InformadoNao Informado
SIM SIM SIM
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Sandra Bento Valadao De Vasconcelos
Rodrigo Thiengo

Sogiane Gering Lauret

Maria Clara Soares De Oliveira
Suellen Ott Marquardt

Carla Rocha Dos Santos

Lucineia Correa De Souza Oliveira
Barbara Lima Dos Santos Silva
Thalia Souza Azevedo

Jodo Vitor Do Vale Da Rocha

Leticia Timoteo Da Silva

Tais Petter Fernandes

Elida De Oliveira Reis

Ronaldo Aparecido Conrado

Ana Paula Leite Dos Anjos

Rosa Amélia De Souza Braga
Andrielly Leite Da Silva

Christina Da Silva Melo

Patricia Hollunder Hardevick

Ana Lucia Viana Haese

Leidiane Quirino Rodrigues Belisario
Lucas Lopes Da Silva

Naiara Pereira Portes De Aguiar Dazilio
Regiane Jastrow Dos Reis

Natiara Pereira Portes De Aguiar
Maisa Lima

Giovanna De Almeida Dias

5.00
5.00
5.00
5.00
4.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
2.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

SIM Nao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
SIM Nao Informado/Nao Informado

Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
SIM Nao InformadoNao Informado
SIM SIM SIM
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
Nao InformadoNao InformadoNao Informado
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MaPP

NOME
Bruna Joana Macetti Santiago
Maria Andréa Portella Ribeiro
Gleiciana Davel Giestas Rangel
Dieska Silva Pagotto De Almeida
Wesley Schulz Mungo
Amanda Daniel Atilha
Nayala Aparecida Avelino Gongalves
Juliana Caetano Batista Miranda
Ana Lucia De Souza Silveiro
Aline Da Silva Pinto De Freitas
Isabela Novais Tonoli Bernardo
Denise Renilda Damm
Cleuseni Maria De Souza Valadao
Elisangela De Souza Moreira Almeida
Ana Cleméncia Da Silva Do Nascimento
Ana Cleméncia Da Silva Do Nascimento
Fabiana Aparecida Frontino
Aline Altenrath Medeiros
Fabiola Cristina De Freitas
Eloisa Lourenco Lessa
Rodrigo Thiengo
Sogiane Gering Lauret
Maria Clara Soares De Oliveira
Leticia Timoteo Da Silva
Leidiane Quirino Rodrigues Belisario

TOTAL DE PONTOS
121.00
116.00
116.00
113.00
96.00
84.00
50.00
23.00
21.00
19.00
15.00
13.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

8.00
6.00
6.00
5.00
5.00
5.00
3.00
0.00
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MaPB - Artes
CLASSIFICACAO NOME TOTAL DE PONTOS

1 Rubens Lopes Barbosa 121.00
2 Isabela Brandt 121.00
3 Claudinéia Medenval Nogueira 121.00
4 Valésia Nogueira Valim Davel 92.00
5 Rosimeri Cararo 92.00
6 Fernanda De Souza Braga 88.00
7 Gloria Cleidimar Da Silva Almeida 57.00
8 Jéssica Ellen Pessoa Brétas Velten 46.00
9 Silénita Castorina Basto Ferreira 40.00
10 Maria Tereza Zambom Neves 37.00
11 Sergio Ibrahim Hormes Junior 29.00
12 Marcela Das Dores Martins Da Silva 21.00
13 Jhonatan Morello 21.00
14 Aline Da Silva Pinto De Freitas 19.00
15 Carolina Lopes Do Espirito Santo Trevisane 11.00
16 Elisangela De Souza Moreira Almeida 10.00
17 Barbara Lima Dos Santos Silva 3.00

MaPB - Ciéncias

CLASSIFICACAO NOME TOTAL DE PONTOS
1 Euzinete Barcellos Peter Pirovani 121.00
2 Richardson Murta De Souza 82.00
3 Anderson Felipe Teixeira Da Silva 55.00
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Harlen Dos Santos Cardoso
Priscila Reetz

Rafaela Pregioni Machado
Ehimar Da Silva Junior

Cleide Elania Purcino Pimentel
Andressa Flores Silva

Miriam Ferreira Barros

Hellen Victoria Proeschaldt Boldt

MaPB - Geografia

NOME
Rousiene Mageski Dos Santis Souza
Francieli Da Penha Bellon Berleze Dutra
Estefania Dieine Kister Brandemburg
Rosimeri Cararo
Alexandra Oliveira Vasconcelos Messias
Marcos Heronildes Da Silva Kiefer
Adriana Da Silva Sabadini Almeida
Devandro Davel Delpupo
David Lourengo Mariano
Joao Vitor Mariano Veloso
Aurelio Carlos Lopes Da Silva
Maria Daniela Buhs Vorpagel
Leandra De Souza Mendes Boecker
José Antonio Eller Fiorio

24.00
21.00
18.00
16.00
13.00
9.00
9.00
2.00

TOTAL DE PONTOS
121.00
121.00
116.00
92.00
86.00
61.00
40.00
22.00
14.00
14.00
13.00
13.00
10.00
6.00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO

Estado do Espirito Santo y
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO

Kauan De Souza Martins

MaPB - Historia

NOME
Dieska Silva Pagotto De Almeida
Fernanda De Souza Braga
Fernanda De Araujo Friedrich
Marcos Heronildes Da Silva Kiefer
Nathalia Corréa Wamock Hollunder
Maria Luiza Ferreira Reblin
Sergio Ibrahim Hormes Junior
Everson Oliveira Da Cruz
Maria Da Concei¢cao Monteiro
Alice Schuina De Sa
Jodo Vitor Mariano Veloso
Veronica Siqueira Pedro Miranda
Cibele De Araujo Silva
Orestes Victor Rocio
José Antonio Eller Fiorio

6.00

TOTAL DE PONTOS
113.00
88.00
79.00
61.00
49.00
29.00
29.00
21.00
18.00
15.00
14.00
10.00

9.00
6.00
6.00
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MaPB - Inglés
NOME
Poliana Dos Santos Majeski Pereira
Gleiciana Schneider Storch
Inahe Karla De Oliveira Correa
Jhonatan Morello
Elmo Junior Rocha Gongalves
Willian Moreiran Davila Soledade
Anderson Boecker Vieira
Geilson Gusmao Borges
Daniela De Araujo Amorim
Willian Freitas Proeschaldt
Rodrigo Matos Martins

MaPB - Lingua Portuguesa

NOME
Poliana Dos Santos Majeski Pereira
Renato Marcio Messias Dos Santos
Giovanna Plessis Cicatelli Silva
Inahe Karla De Oliveira Correa
Thainara Siqueira Sousa
Elmo Junior Rocha Gongalves
Vivian Kelly Silva Do Rosario
Cleudiceia Maria Nunes Fonseca
Willian Moreiran Davila Soledade
Anderson Boecker Vieira
Samara Souza Mageski

TOTAL DE PONTOS
106.00
79.00
56.00
21.00
13.00

6.00
6.00
3.00
0.00
0.00
0.00

TOTAL DE PONTOS
106.00
64.00
58.00
56.00
14.00
13.00
13.00
12.00

6.00
6.00
6.00
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12 Joao Vitor Do Vale Da Rocha 3.00
13 Lucas Lopes Da Silva 0.00
14 Mirian De Souza Braganca 0.00
15 Willian Freitas Proeschaldt 0.00
16 Rodrigo Matos Martins 0.00

MaPB - Matematica

CLASSIFICACAO NOME TOTAL DE PONTOS
1 Cheila Carla De Souza 125.00
2 Ediomar Fagundes Tosta 116.00
3 Wesley Schulz Mungo 96.00
4 Amanda Daniel Atilha 84.00
5 Richardson Murta De Souza 82.00
6 Maricelia Martins De Souza 32.00
7 José Ruan Ferreira Dos Santos 30.00
8 Adriano Barbosa Mello 19.00
9 Sandy Lucia Zambon 16.00
10 Priscila Machado Da Cruz 13.00
11 Raissa Kapich Krauz 6.00
12 Olimpio Jose Messias Meira 5.00
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MaPB - Lingua Pomerana

NOME TOTAL DE PONTOS
Estefania Dieine Kister Brandemburg 116.00
Gleiciana Schneider Storch 79.00
Regiane Jastrow Dos Reis 0.00

Rua Eliezer Lacerda Fafa, 46, Sédo Tarcisio, Afonso Claudio, ES. Tel.: (27) 3735-7745



